

## Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi postilain muuttamisesta (EU:n pakettiasetuksen kansallinen täytäntöönpano)

### Johdanto

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi postilakia. Postilakiin ehdotetaan lisättäväksi rajatylittävistä pakettipalveluista annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (*pakettiasetus*) edellyttämät täydentävät kansalliset säännökset. Asetus velvoittaa jäsenmaat säätämään kansallisesti asetuksen säännösten rikkomiseen sovellettavista seuraamuksista. Esityksen mukaan Liikenne- ja viestintävirasto toimisi toimivaltaisena viranomaisena.

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 23 päivänä marraskuuta 2019.

### Tausta

Euroopan parlamentti ja neuvosto antoivat 18.4.2018 asetuksen rajatylittävistä pakettipalveluista (asetus (EU) 2018/644). Asetus koskee kansallisia sääntelyviranomaisia ja niitä pakettipalveluja tarjoavia yrityksiä, joilla on yli 50 työntekijää, joko suoraan tai alihankkijoiden kautta, ja jotka ovat sijoittuneet useampaan kuin yhteen jäsenvaltioon. Asetuksella lisätään hintojen avoimuutta, tehostetaan viranomaisvalvontaa ja edistetään kilpailua EU:n sisäisillä pakettimarkkinoilla.

Asetusta on sovellettu 22 päivästä toukokuuta 2018, lukuun ottamatta 8 artiklaa, jota sovelletaan 23 päivästä marraskuuta 2019, johon mennessä asetusta täydentävät kansalliset säännökset tulee saattaa voimaan. Euroopan unionin toiminnasta annetun sopimuksen 288 artiklan mukaan asetus pätee yleisesti. Se on kaikilta osin velvoittava, ja sitä sovelletaan sellaisenaan kaikissa jäsenvaltioissa.

### Tavoitteet

Hallituksen esityksellä varmistettaisiin pakettiasetuksen tehokas soveltaminen Suomessa.

### Aikataulu

Lausuntokierros alkaa 7.5.2019 ja päättyy 28.5.2019.

## Valmistelijat

### Valmistelija:

Eero Salojärvi, suunnittelija, liikenne- ja viestintäministeriö

**sähköposti:** eero.salojarvi@lvm.fi

**puh.:** 050 514 5930

## Liitteet:

[Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi postilain muuttamisesta \(EU pakettiasetuksen täytäntöönpano\).pdf](#)

[Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lag om ändring av postlagen.pdf](#)

## Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Wirén Sini  
Liikenne- ja viestintäministeriö

Salojärvi Eero  
LVM